

Warszawa, 6 grudnia 2012 r.

REFERENCJE

Dream World Krzysztof Węglarz świadczy usługi z zakresu kompleksowej organizacji spotkań branżowych dla przedstawicieli branży komunikacji elektronicznej (media, ICT, telekomunikacja) organizowanych przez Polską Izbę Komunikacji Elektronicznej (PIKE) wraz z Polską Fundacją Wspierania Rozwoju Komunikacji Elektronicznej PIKSEL od 2010 r.

W obszarze organizacji spotkań firma **Dream World Krzysztof Węglarz** zorganizowała oraz nadzorowała na zlecenie PIKE oraz Fundacji PIKSEL następujące projekty:

- **XXXVII Międzynarodowa Konferencja i Wystawa PIKE**, która odbyła się w hotelu Sheraton w Sopocie w dniach 17-20 października 2010 roku - w konferencji uczestniczyło ponad 550 osób,
- **XXXVIII Międzynarodowa Konferencja i Wystawa PIKE**, która odbyła się w Poznaniu w dniach 16-19 października 2011 roku - w konferencji wzięło udział ponad 650 osób,
- **Ogólnopolska Konferencja Operatorów Komunikacji Elektronicznej**, która odbyła się w Centrum Konferencyjnym Warszawianka w dniach 23-25 maja 2012 roku, w konferencji uczestniczyło 350 uczestników,
- **XXXIX Międzynarodowa Konferencję i Wystawę PIKE**, która odbyła się w Centrum Konferencyjnym Warszawianka w dniach 1-3 października 2012 roku - w konferencji wzięło udział ponad 450 osób.

Firma **Dream World Krzysztof Węglarz** od początku współpracy prezentuje wysoką jakość obsługi zadań zleconych przez PIKE oraz Fundację PIKSEL przy zachowaniu terminowości ich wykonania. Pracownicy firmy **Dream World Krzysztof Węglarz** dedykowani do bezpośredniej współpracy przy realizacji projektów wykazali się profesjonalnym podejściem do powierzonych ze strony klienta zadań.

Z poważaniem,

Jerzy Straszewski

Prezes Zarządu

Polskiej Izby Komunikacji Elektronicznej

Wszelkie pytania dotyczące podejmowanych działań przez firmę Dream World na rzecz PIKE oraz Fundacji PIKSEL proszę kierować do pani Agaty Krogulec (tel. +48 22 696 65 31), która jest osobą odpowiedzialną za koordynację działań wymienionych podmiotów w tym obszarze.